Elite Screens - VMAX2 Series Dimension Table
VMAX2 Models
Screen
Diag. &
Aspec
Ratio
Case L
(A)
End Cap
Screw
Hole
Distance
(A3)
Screen
Width
(A2)
View
Width
(A1)
case
length
(A4)
Bottom
Edge
Distanc
e (B3)
Screen
Materia
l to
Bottom
Bar
(B2)
View
Heigh
(B1)
Screen
Overall
Heigh
(B)
endcap
height
(B4)
Top
black
masking
(B5)
Screen
Materia
l to
Wall
Distanc
e (C1）
endcap
width
(C2)
Case W
(D)
N.W
(KGS)
G.W
(KGS)
L W H
VMAX18UWH2  18" (16:9) 682 627 474 398 554 60 487 224 580 93 203 17 80 1800 3.10 4.20 750 140 140
VMAX18XWH2  18" (16:9) 682 627 474 398 554 60 487 224 580 93 203 17 80 1800 3.10 4.20 750 140 140
VMAX80UWH2  80" (16:9) 2104 2049 1847 1771 1927 60 1310 996 1403 93 254 17 80 1800 8.50 10.20 2172 140 138
VMAX80XWH2  80" (16:9) 2104 2049 1847 1771 1927 60 1310 996 1403 93 254 17 80 1800 8.50 10.20 2172 140 138
VMAX84UWH2  84" (16:9) 2168 2113 1936 1860 2016 60 1309 1046 1402 93 203 17 80 1800 9.20 11.30 2230 140 140
VMAX84XWH2  84" (16:9) 2168 2113 1936 1860 2016 60 1309 1046 1402 93 203 17 80 1800 9.20 11.30 2230 140 140
VMAX84UWH2-E30  84" (16:9) 2168 2113 1936 1860 2016 60 1868 1046 1961 93 762 17 80 1800 9.00 11.30 2230 140 140
VMAX92UWH2  92" (16:9) 2366 2311 2137 2037 2212 60 1358 1146 1451 93 152 17 80 1800 9.80 11.50 2430 150 140
VMAX92XWH2  92" (16:9) 2366 2311 2137 2037 2212 60 1358 1146 1451 93 152 17 80 1800 9.80 11.50 2430 150 140
VMAX92UWH2-E30  92" (16:9) 2366 2311 2137 2037 2212 60 1968 1146 2061 93 762 17 80 1800 9.80 11.50 2430 150 140
VMAX100UWH2 100"(16:9) 2544 2489 2314 2214 2394 60 1458 1245 1551 93 152 17 80 1800 10.34 12.50 2610 150 140
VMAX100XWH2 100"(16:9) 2544 2489 2314 2214 2394 60 1458 1245 1551 93 152 17 80 1800 10.34 12.50 2610 150 140
VMAX100XWH2-E24 100"(16:9) 2544 2489 2314 2214 2394 60 1915 1245 2008 93 610 17 80 1800 10.34 12.50 2610 150 140
VMAX106UWH2 106"(16:9) 2681 2626 2447 2347 2527 60 1583 1320 1676 93 203 17 80 1800 10.60 13.00 2750 150 140
VMAX106UWH2-E24 106"(16:9) 2681 2626 2447 2347 2527 60 1990 1320 2083 93 610 17 80 1800 11.20 13.00 2750 150 140
VMAX106XWH2-E24 106"(16:9) 2681 2626 2447 2347 2527 60 1990 1320 2083 93 610 17 80 1800 11.20 13.00 2750 150 140
VMAX110UWH2 110"(16:9) 2773 2718 2535 2435 2615 60 1633 1370 1726 93 203 17 80 1800 10.70 13.60 284 150 140
VMAX110UWH2-E24 110"(16:9) 2773 2718 2535 2435 2615 60 2039 1370 2132 93 610 17 80 1800 10.70 13.60 284 150 140
VMAX120UWH2 120"(16:9) 2991 2936 2757 2657 2837 60 1707 1494 1800 93 152 17 80 1800 12.00 15.00 3060 150 140
VMAX120XWH2 120"(16:9) 2991 2936 2757 2657 2837 60 1707 1494 1800 93 152 17 80 1800 12.00 15.00 3060 150 140
VMAX120UWH2-E24 120"(16:9) 2991 2936 2757 2657 2837 60 2164 1494 2257 93 610 17 80 1800 12.00 15.00 3060 150 140
VMAX120XWH2-E24 120"(16:9) 2991 2936 2757 2657 2837 60 2164 1494 2257 93 610 17 80 1800 12.00 15.00 3060 150 140
VMAX135UWH2 135"(16:9) 3289 3234 3089 2989 3169 60 1944 1681 2049 105 203 17 88 2500 14.80 17.80 3390 150 140
VMAX135XWH2 135"(16:9) 3289 3234 3089 2989 3169 60 1944 1681 2049 105 203 17 88 2500 14.80 17.80 3390 150 140
VMAX135UWH2-E24 135"(16:9) 3289 3234 3089 2989 3169 60 2351 1681 2456 105 610 17 88 2500 14.80 17.80 3390 150 140
VMAX135XWH2-E24 135"(16:9) 3289 3234 3089 2989 3169 60 2351 1681 2456 105 610 17 88 2500 14.80 17.80 3390 150 140
VMAX144XWH2 144"(16:9) 3521 3466 3288 3188 3368 60 1955 1793 2048 93 102 17 80 1800 20.00 21.74 3550 160 150
VMAX150UWH2 150"(16:9) 3622 3567 3421 3321 3501 60 2030 1868 2135 105 102 17 88 2500 16.22 19.00 3720 150 140
VMAX150XWH2 150"(16:9) 3622 3567 3421 3321 3501 60 2030 1868 2135 105 102 17 88 2500 16.22 19.00 3720 150 140
VMAX150UWH2-E24 150"(16:9) 3622 3567 3421 3321 3501 60 2538 1868 2643 105 610 17 88 2500 16.22 19.00 3720 150 140
VMAX166XWH2 166"(16:9) 3975 3920 3775 3675 3855 60 2229 2067 2334 105 102 17 88 2500 21.72 27.14 4038 160 163
VMAX180XWH PLUS4 180"(16:9) 4276 4221 4085 3985 4165 60 2454 2242 2559 105 152 17 88 2500 23.90 31.00 4340 170 170
VMAX180UWH PLUS4 180"(16:9) 4276 4221 4085 3985 4165 60 2454 2242 2559 105 152 17 88 2500 23.90 31.00 4340 170 170
VMAX80XWV2 80" (4:3) 1934 1879 1702 1626 1782 60 1482 1219 1575 93 203 17 80 1800
VMAX80UWV2 80" (4:3) 1934 1879 1702 1626 1782 60 1482 1219 1575 93 203 17 80 1800
VMAX84UWV2 84" (4:3) 2016 1961 1783 1707 1863 60 1543 1280 1636 93 203 17 80 1800 8.20 10.00 2080 140 140
VMAX84XWV2 84" (4:3) 2016 1961 1783 1707 1863 60 1543 1280 1636 93 203 17 80 1800 8.20 10.00 2080 140 140
VMAX84XWV2-E30  84" (4:3) 2016 1961 1783 1707 1863 60 2102 1280 2195 93 762 17 80 1800 9.00 11.00 2080 140 140
VMAX84UWV2-E30  84" (4:3) 2016 1961 1783 1707 1863 60 2102 1280 2195 93 762 17 80 1800 9.00 11.00 2080 140 140
VMAX92UWV2  92" (4:3) 2178 2123 1945 1869 2025 60 1589 1402 1682 93 127 17 80 1800 9.60 11.80 2240 140 140
VMAX92XWV2  92" (4:3) 2178 2123 1945 1869 2025 60 1589 1402 1682 93 127 17 80 1800 9.60 11.80 2240 140 140
VMAX100UWV2 100"(4:3) 2366 2311 2132 2032 2212 60 1711 1524 1804 93 127 17 80 1800 10.00 12.40 2430 150 140
VMAX100XWV2 100"(4:3) 2366 2311 2132 2032 2212 60 1711 1524 1804 93 127 17 80 1800 10.00 12.40 2430 150 140
VMAX100XWV2-E24 100"(4:3) 2366 2311 2132 2032 2212 60 2194 1524 2287 93 610 17 80 1800 10.00 12.40 2430 150 140
VMAX120UWV2 120"(4:3) 2773 2718 2538 2438 2618 60 1990 1829 2083 93 102 17 80 1800 12.00 15.50 2840 150 140
VMAX120XWV2 120"(4:3) 2773 2718 2538 2438 2618 60 1990 1829 2083 93 102 17 80 1800 12.00 15.50 2840 150 140
VMAX120XWV2-E24 120"(4:3) 2773 2718 2538 2438 2618 60 2498 1829 2591 93 610 17 80 1800 12.00 15.50 2840 150 140
VMAX135UWV2 135"(4:3) 3044 2989 2843 2743 2923 60 2219 2057 2324 105 102 17 88 2500 13.85 16.50 3160 150 140
VMAX135XWV2 135"(4:3) 3044 2989 2843 2743 2923 60 2219 2057 2324 105 102 17 88 2500 13.85 16.50 3160 150 140
VMAX135XWV2-E24 135"(4:3) 3044 2989 2843 2743 2923 60 2727 2057 2832 105 610 17 88 2500 13.85 16.50 3160 150 140
VMAX150UWV2 150"(4:3) 3349 3294 3148 3048 3228 60 2448 2286 2553 105 102 17 88 2500 15.50 18.70 3440 160 150
VMAX150XWV2 150"(4:3) 3349 3294 3148 3048 3228 60 2448 2286 2553 105 102 17 88 2500 15.50 18.70 3440 160 150
VMAX150XWV2-E24 150"(4:3) 3349 3294 3148 3048 3228 60 2956 2286 3061 105 610 17 88 2500 15.50 18.70 3440 160 150
VMAX165XWV2 165"(4:3) 3654 3599 3453 3353 3533 60 2676 2515 2781 105 102 17 88 2500 21.30 26.30 3721 165 160
VMAX180UWV PLUS4 180"(4:3) 3947 3892 3758 3658 3838 60 2905 2743 3010 105 102 17 88 2500 24.20 30.70 4010 170 170
VMAX180XWV PLUS4 180"(4:3) 3947 3892 3758 3658 3838 60 2905 2743 3010 105 102 17 88 2500 24.20 30.70 4010 170 170
VMAX99UWS2  99" (1:1) 2087 2032 1854 1778 1934 60 1914 1778 2007 93 76 17 80 1800 8.88 11.00 2150 140 140
VMAX99XWS2  99" (1:1) 2087 2032 1854 1778 1934 60 1914 1778 2007 93 76 17 80 1800 8.88 11.00 2150 140 140
VMAX113UWS2 113"(1:1) 2366 2311 2130 2030 2210 60 2166 2030 2259 93 76 17 80 1800 10.26 12.00 2440 140 140
VMAX113XWS2 113"(1:1) 2366 2311 2130 2030 2210 60 2166 2030 2259 93 76 17 80 1800 10.26 12.00 2440 140 140
VMAX119UWS2 119"(1:1) 2472 2417 2237 2137 2317 60 2274 2137 2367 93 76 17 80 1800 10.67 12.90 2540 140 140
VMAX119XWS2 119"(1:1) 2472 2417 2237 2137 2317 60 2274 2137 2367 93 76 17 80 1800 10.67 12.90 2540 140 140
VMAX136UWS2 136"(1:1) 2773 2718 2543 2443 2623 60 2579 2443 2672 93 76 17 80 1800 12.50 14.50 2834 140 140
VMAX136XWS2 136"(1:1) 2773 2718 2543 2443 2623 60 2579 2443 2672 93 76 17 80 1800 12.50 14.50 2834 140 140
VMAX153UWS2 153"(1:1) 3044 2989 2848 2748 2928 60 2884 2748 2989 105 76 17 88 2500 14.77 17.50 3145 140 140
VMAX153XWS2 153"(1:1) 3044 2989 2848 2748 2928 60 2884 2748 2989 105 76 17 88 2500 14.77 17.50 3145 140 140
VMAX170UWS2 170"(1:1) 3338 3283 3153 3053 3233 60 3190 3053 3295 105 76 17 88 2500 19.80 25.50 3430 140 140
VMAX170XWS2 170"(1:1) 3338 3283 3153 3053 3233 60 3190 3053 3295 105 76 17 88 2500 19.80 25.50 3430 140 140
VMAX106UWX2 106"(16:10) 2618 2563 2383 2283 2463 60 1589 1427 1682 93 102 17 80 1800 10.00 12.36 2690 150 140
VMAX106UWX2-E24 106"(16:10) 2618 2563 2383 2283 2463 60 2097 1427 2190 93 610 17 80 1800 10.54 12.76 2690 150 140
VMAX128UWX2 128"(16:10) 3091 3036 2857 2757 2937 60 1885 1723 1978 93 102 17 80 1800 11.86 14.58 3150 150 140
VMAX128UWX2-E20 128"(16:10) 3091 3036 2857 2757 2937 60 2291 1723 2384 93 508 17 80 1800 12.57 14.58 3150 150 140
VMAX142UWX2-E24 142"(16:10) 3360 3305 3159 3059 3239 60 2581 1912 2686 105 610 17 88 2500 16.80 19.80 3430 150 140
VMAX90XWX2 90"(16:10 2248 2193 2015 1939 2095 60 1424 1212 1517 93 152 17 80 1800 8.55 10.50 2310 140 130
VMAX100XWX2 100"(16:10 2487 2432 2254 2154 2334 60 1533 1346 1626 93 127 17 80 1800 9.55 21.05 2560 140 130
VMAX110XWX2 110"(16:10 2709 2654 2469 2369 2549 60 1693 1481 1786 93 152 17 80 1800 11.25 13.20 2770 140 130
VMAX120XWX2 120"(16:10 2919 2864 2685 2585 2765 60 1777 1615 1870 93 102 17 80 1800 12.72 14.70 2980 140 140
VMAX130XWX2 130"(16:10 3104 3049 2900 2800 2980 60 1912 1750 2017 105 102 17 80 2500 16.54 20.18 3190 160 150
VMAX140XWX2 140"(16:10 3319 3264 3115 3015 3195 60 2046 1885 2151 105 102 17 80 2500 18.20 21.84 3410 160 150
VMAX150XWX2 150"(16:10 3531 3476 3331 3231 3411 60 2181 2019 2286 105 102 17 80 2500 19.44 24.22 3580 160 160
VMAX180XWX2 180"(16:10 4174 4119 3977 3877 4057 60 2585 2423 2690 105 102 17 80 2500 22.92 30.60 4210 170 180
Note: Data Error be ±1"
Unit: mm Packing dimension